
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  "
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132 

e-mail: VIIC83200E@istruzione.it       posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it
                 sito: www.scuoleisola.edu.it          Codice Istituto  VIIC83200E        Codice fiscale 80021370244

All’albo On Line
Amministrazione Trasparente

Sito Web

OGGETTO: ESITO AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO N. 3 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD
OGGETTO IL RUOLO DI PROGETTISTA 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1
- Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi

C.U.P. : C74D22003070006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione prot. n.1781/IV.2 del 01/06/2023;

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 1909/II.11 del 12/06/2023;

CONSIDERATO che il numero delle candidature presentate è risultato sufficiente
all’individuazione delle figure richieste nell’avviso di selezione;

DISPONE

è approvata in via definitiva la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita 
per la valutazione delle candidature:

N. 3 INCARICHI PER RUOLO DI PROGETTISTA

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
ATTRIBUITO

1 LICCIARDELLO GIUSEPPE 22

2 LOVISON MARTINA 16

3 RICCIOLINI LAURA 16

Eventuali osservazioni in merito al punteggio attribuito sono ammesse entro le ore 11.00 del 15/06/2023.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Bettanin

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Titolo del Progetto : Isola Futura
Codice Progetto:    M4C1I3.2-2022-961-P-19234

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001911 - 13/06/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI


		2023-06-15T13:12:41+0200
	Giovanni Bettanin




